
OBEC LIPTOVSKÉ K ĽAČANY, liptovské Kľačany 72, 032 14 p. Ľubeľa 
č. tel.: 044/55 93 258;  e-mail: liptovske.klacany@gmail.com;  www.liptovskeklacany.sk 

__________________________________________________________________________________________ 
 

 
Žiadosť o pridelenie obecného nájomného bytu 

v obci Liptovské Kľačany 
 
 

Meno a priezvisko žiadateľa: 
 
................................................................................................................................. 
 
Adresa trvalého pobytu: 
 
................................................................................................................................. 
 
Telefonický kontakt: ............................................................................................ 
 
Počet osôb a údaje o osobách, ktoré budú byt obývať: .................................... 
 

č. Meno, priezvisko 

stav 
(ženatý/vydatá, 
rozvedený/á ...) 

 

príbuzenský 
vzťah 

k žiadateľovi 
bytu 

poznámka; 
napr. u detí uviesť, či sú 
zaopatrené/nezaopatrené 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
Mám záujem o byt (zakrúžkovať): 
 

1.) Jednoizbový 
 

2.) Dvojizbový 
 

3.) Trojizbový 
 
 
V Lipt. K ľačanoch, dňa ....................... 
 

...................................... 
    Podpis 

Príloha : Dotazník o pridelenie obecného nájomného bytu 


